
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.04.2014                                                                            №103                                       

Во исполнение  приказа  ФАС России от 10.04.2014  № 243/14  «О размещении
и  наполнении  подразделов  официальных  сайтов  Федеральной  антимонопольной
службы и её территориальных органов, посвященных вопросам противодействия
коррупции,  и  об  утверждении  Перечня  должностей  в  Федеральной
антимонопольной  службе  и  в  организациях,  созданных  для  выполнения  задач,
поставленных перед ФАС России, замещение которых влечёт за собой размещение
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера на официальных сайтах ФАС России и территориальных органов ФАС
России»

Приказываю:

1. Утвердить  Перечень  должностей  в  Управлении  Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области, созданных для выполнения
задач,  поставленных  перед  ФАС  России,  замещение  которых  влечёт  за  собой
размещение  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  на  официальном  сайте  ФАС  России  согласно
приложению к настоящему приказу  (приложение)

2. В срок до 30 апреля 2014 года   разместить на официальном  сайте
Новосибирского  УФАС  России  в  подразделе  ««Антикоррупционные  акты
управления»  раздела  «Противодействие  коррупции»,   перечень  должностей
управления, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

Руководитель управления                                                              С.Г.Гаврилов


